МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ВИЛЛОЗСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21 сентября  2016 года                                                                                                                                     № 38

д. Виллози

Об инициативе по внесению изменений в федеральное законодательство о лицах, замещающих муниципальные должности

Совет депутатов МО Виллозское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области выступает с инициативой по внесению изменений в федеральное законодательство о лицах, замещающих муниципальные должности, в связи свыше изложенным совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Направить в совет депутатов муниципального образования Ломоносовский муниципальный район предложение о внесении изменений в  ч. 4  ст. 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в части отмены для лиц, замещающих муниципальные должности на непостоянной основе требований о  представлении сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей».
Оставить данную обязанность только для лиц, замещающих муниципальные должности и осуществляющих свои полномочия на постоянной основе.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Виллозское сельское поселение

                                        В.М.Иванов